
Strana  1 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 04.11.2010 v 09:14 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   45 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 8  14 13 12 11 10 9(Od - Do)

  Výlukové rameno: 301
ROV: 23039 B  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaDen ukončení výluky:  

30.11.2010 v 17:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Merta

optimalizace

Šance odb. - Čadca TK: 1 + TV,  

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 

záhlaví čadčanské od vjezdového 

návěst. 1LV po IS výh.PV2 v km 

287,919

ROV: 23007 A  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaDen ukončení výluky:  

10.12.2011 v 23:59 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

rekonstrukce tunelu

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) - Šance odb. 

TK: 2a + TV,  

od TVk1 v km 289,536 ŽST 

Mosty u Jablunkova po IS PVk 1 

v km288,024 Odb.Šance

ROV: 23039 A  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaDen ukončení výluky:  

30.11.2010 v 17:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Barták

optimalizace

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: sudá + TV,  

zhlaví náveské od návěst. L2,L4 

po seřaď. návěst. Se11.

vypnutí TV od ÚD č.1,ÚO 3B v 

km289,553 po ÚD č.8.

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 

zhlaví čadčanské od Sc2,Sc4 po 

výkolejku TVk1 v km 289,536.

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: výh.: 2,3(stará),4,9,  

ROV: 23039 B1  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaLNT

08:00

11:00
ZPŘS: Amrich

odchylně od ROV v čase

výměna dlouhých kol. 

pásů

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 1a jen TV,  

část koleje 1a od ÚO 401A v km 

287,897 po ÚO 401v km 288,556

ROV: 23039 H  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

23:10

23:59
ZPŘS: Merta

přeprava PKP

Návsí (Nawsie) - Mosty u 

Jablunkova (Mosty k. Jabł.) 

TK: 1 bez TV,  

ROV: 23039 M  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaDen ukončení výluky:  

30.11.2010 v 17:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

optimalizace

Návsí (Nawsie) SK: 

Trakční měnírna 3kV Návsí

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  2 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 04.11.2010 v 09:14 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   45 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 8  14 13 12 11 10 9(Od - Do)

ROV B: 22D013  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

00:10

01:30
ZPŘS: Merta

přeprava PKP

Bystřice (Bystrzyca) - 

Návsí (Nawsie) 

TK: 1 bez TV,  

Bystřice (Bystrzyca) SK: 1 bez TV,  

ROV: 23052 A3  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaDen ukončení výluky:  

24.11.2010 v 15:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.07:00ZPŘS: Merta

odchylně od ROV

rekonstrukce SK15

Třinec SK: 13,15 bez TV,  11-15 jen TV,  

ROV: 23052 G2  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaLNT

07:15

14:15

07:15

14:15
ZPŘS: Váňa

betonáž základů, stavění 

stožárů, práce na 6kV

Třinec SK: 1,6 bez TV,  celá jen TV,  

ROV: 23052 G2  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaLNT

07:15

16:15
ZPŘS: Váňa

odchylně od ROV v čase

betonáž základů, stavění 

stožárů, práce na 6kV

Třinec SK: 1,6 bez TV,  celá jen TV,  

ROV: 23052 N5  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaLNT

07:15

15:15

07:15

15:15

07:15

15:15
ZPŘS: Váňa

betonáž základů, stavění 

stožárů, práce na 6kV

Třinec SK: 3,5 bez TV,  lichá jen TV,  

výh.: 2,4,7,10,12,13,17,20,22,  

zhlaví bystřické.

kolejově SK 3 výtažná

ROV: 23052 N6  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

07:15

16:15
ZPŘS: Váňa

odchylně od ROV v čase

betonáž základů, stavění 

stožárů, práce na 6kV

Třinec SK: 2a,2,4,6a,6 bez TV,  sudá jen 

TV,  výh.: 9,11,15,16,18,  

zhlaví bystřické os seř.náv.Se6 po 

odj.náv.S2,4,6.

ROV: 23052 P1  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

07:15

15:15

07:15

15:15

07:15

15:15
ZPŘS: Váňa

betonáž základů, stavění 

stožárů, práce na 6kV

Třinec - Bystřice 

(Bystrzyca) 

TK: 1 + TV,  

ROV: 23052 P2  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

07:15

16:15
ZPŘS: Váňa

odchylně od ROV v čase

betonáž základů, stavění 

stožárů, práce na 6kV

Třinec - Bystřice 

(Bystrzyca) 

TK: 2 + TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  3 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 04.11.2010 v 09:14 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   45 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 8  14 13 12 11 10 9(Od - Do)

ROV: 23052 P3  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaLNT

07:15

14:15
ZPŘS: Váňa

betonáž základů, stavění 

stožárů, práce na 6kV

Třinec - Bystřice 

(Bystrzyca) 

TK: 2 jen TV,  1 + TV,  

ROV: 23052 P3  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaLNT

07:15

16:15
ZPŘS: Váňa

odchylně od ROV v čase

betonáž základů, stavění 

stožárů, práce na 6kV

Třinec - Bystřice 

(Bystrzyca) 

TK: 2 jen TV,  1 + TV,  

ROV: 23052 P4  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaLNT

07:15

14:15
ZPŘS: Váňa

betonáž základů, stavění 

stožárů, práce na 6kV

Bystřice (Bystrzyca) - 

Třinec 

TK: 1 jen TV,  2 + TV,  

ROV B: 22A013  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

00:10

01:30
ZPŘS: Merta

zápis v ŽST Bystřice

přeprava PKP

Třinec - Bystřice 

(Bystrzyca) 

TK: 1 bez TV,  

ROV: 23052 B  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaDen ukončení výluky:  

29.11.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Váňa

optimalizace

Třinec-Konská - Český 

Těšín (Czeski Cieszyn) 

TK: 2 + TV,  

Třinec-Konská SK: 

záhlaví těšínské od IS u 

seř.náv.Se46 po vjezdové 

návěstidlo 2S

od ÚO 402 v km 317,716 po 

vložený izolátor v km 314,470

ROV B: 22C078  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

07:00

15:00
ZPŘS: Deutschmann

čištění příkopů, odstranění 

vegetace

Dětmarovice - Bohumín TK: 2 + TV,  

Dětmarovice SK: 2,4,6,8 jen TV,  

ROV B: 22A054  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

07:00

15:00
ZPŘS: Detschmann Josef

údržbové práce, 

odstranění vegetace

Bohumín - Dětmarovice TK: 1 + TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  4 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 04.11.2010 v 09:14 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   45 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 8  14 13 12 11 10 9(Od - Do)

ROV: 23069 B  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

07:00

14:00
ZPŘS: Wenhardt Mikuláš

výměna kolejnic, 

svařování, odstranění 

vegetace

Ostrava-Vítkovice - Odra 

odb. 

TK: 1 + TV,  

Odra odb. SK: 1 jen TV,  

záhlaví vítkovické od vjezd. 

návěstidla 1VL po IS mezi 

kolejovýmí obvoduy 1VL a 

výh.203

  Výlukové rameno: 302
ROV B: 22F569  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

07:30

16:30
ZPŘS: Kyselý Roman

odstranění vegetace

Ostrava střed SK: 702,92 bez TV,  

702,702a,704 jen TV,  

+ NTV spojovací kolej 92 

Ostrava Báňské n.VOK - O.Střed

ROV B: 22A318  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

07:30

16:30

07:30

16:30
ZPŘS: Kyselý Roman

odstranění vegetace

Ostrava střed - 

Ostrava-Kunčice 

TK: 2 + TV,  

ROV: 23004 C  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaND

07:10

13:40
ZPŘS: Vychodil

údržbové práce, 

odstranění vegetace

Frýdlant nad Ostravicí - 

Frenštát pod Radhoštěm 

TK: traťová bez TV,  

ROV: 23004 C  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaND

07:10

13:40
ZPŘS: Vychodil

údržbové práce, 

odstranění vegetace

Frýdlant nad Ostravicí - 

Frenštát pod Radhoštěm 

TK: traťová bez TV,  

  Výlukové rameno: 304
ROV: 33074  8  9  10  11  12  13  14SDC ZlínND

06:50

13:55
ZPŘS - p.Ryc Miroslav

Opravné práce, vevaření 

vložek, úprava GPK

Kroměříž - Kojetín TK: traťová bez TV,  

  Výlukové rameno: 305
ROV B: 22D225  8  9  10  11  12  13  14SDC Ostrava

08:00

15:00
ZPŘS: Žitník Radovan

vevaření srdcovky

Suchdol nad Odrou - Polom TK: 1 bez TV,  

Suchdol nad Odrou SK: 1 bez TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  5 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 04.11.2010 v 09:14 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   45 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 8  14 13 12 11 10 9(Od - Do)

ROV B: 22A217  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

)(souběh s VRPS

bez výluky TV

ZPŘS: Šatánek Jaromír

Noční výluka

navařování srdcovek v žst 

Hranice na M.

Hranice na Moravě - Polom TK: 2 bez TV,  od: 21:40 hod. - do: 03:00 hod.

VRPS: 10317 A  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

)(souběh s SROV 22A217

omezení na/z sudou skupinu

ZPŘS: Šatánek Jaromír

Noční výluka

navařování srdcovek a 

kolejnic

Hranice na Moravě SK: výh.: č.1,19,  od: 21:40 hod. - do: 03:00 hod.

VRPS: 10317 B  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

08:05

13:00
omezení na/z kol.č.1,3

ZPŘS: Šatánek Jaromír

navařování srdcovek a 

kolejnic

Hranice na Moravě SK: výh.: č.65,68,  

VRPS: 10317 C  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

08:05

13:00
omezení na/z kol.č.3

ZPŘS: Šatánek Jaromír

navařování srdcovek a 

kolejnic

Hranice na Moravě SK: výh.: č.64,  

ROV B: 12A402  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

)(souběh s VRPS

bez výluky TV

ZPŘS: Šatánek Jaromír

Noční výluka

navařování srdcovky v 

žst.Drahotuše

Drahotuše - Hranice na 

Moravě 

TK: 2 bez TV,  od: 21:40 hod. - do: 03:00 hod.

ROV B: 12F412  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

07:00

13:00
bez výluky TV

ZPŘS: Šatánek Jaromír

výměna vadné srdcovky

Drahotuše SK: lichá bez TV,  výh.: č.17,  

VRPS: 10317 E  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

)(souběh s SROV 12A402

omezení na/z kol.č.2

ZPŘS: Šatánek Jaromír

Noční výluka

navařování srdcovek a 

kolejnic

Drahotuše SK: výh.: č.4,  od: 21:40 hod. - do: 03:00 hod.

ROV B: 12D409  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

07:00

13:00
bez výluky TV

ZPŘS: Šatánek Jaromír

výměna vadné srdcovky

Drahotuše - Lipník nad 

Bečvou 

TK: 1 bez TV,  výh.: č.1,  

Lipník nad Bečvou SK: lichá bez TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  6 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 04.11.2010 v 09:14 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   45 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 8  14 13 12 11 10 9(Od - Do)

ROV: 13028 CH  8  9  10  11  12  13  14SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

15.11.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

ražení štoly.

Přerov SK: 22 + TV,  

+mateční kol. mezi St2 a St3 a 

koleje DPOV

ROV: 13032 A  8  9  10  11  12  13  14SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

01.12.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

rekonstrukce liché 

kol.skup. os.nádraží jižní 

zhlaví

Přerov SK: 1,1a,313-317 bez TV,  

307-311 + TV,  výh.: č.406a/b,  

ROV: 13032 A2  8  9  10  11  12  13  14SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

22.11.2010 v 16:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

Rekonstrukce liché 

kolejové skupiny (do 

22.11.2010 do 16:00 

hodin)

Přerov SK: 1,1a,3a,3b,3p,3v,5a,5p jen 

TV,  

+1PLK

ROV: 13032 B  8  9  10  11  12  13  14SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

01.12.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

rekonstrukce liché 

kol.skup. os.nádraží jižní 

zhlaví

Přerov SK: 3,3c,5-17 bez TV,  

ROV: 13032 C  8  9  10  11  12  13  14SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

22.11.2010 v 16:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

Rekonstrukce liché 

kolejové skupiny (do 

22.11.2010 do 16:00 

hodin)

Přerov SK: 1 bez TV,  

(od km 183,385 po náv.S1)

ROV C: 16026  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

08:00

13:00

08:00

13:00

Údržba 6 kV

Přerov stavědlo 9 SK: 

6kV

Přerov stavědlo 3 SK: 

6kV

ROV: 13028 K  8  9  10  11  12  13  14SDC OlomoucLNT

08:00

13:55
SK operativně

ZPŘS: Eliáš Pavol

montáž napájecího 

převěsu TV

Přerov osobní nádraží SK: celá jen TV,  

+ koleje DPOV

Přerov přednádraží SK: 214-218 jen TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  7 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 04.11.2010 v 09:14 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   45 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 8  14 13 12 11 10 9(Od - Do)

ROV: 13032 E  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

08:00

16:00
ZPŘS: Maňásek Josef

pokládka a podbíjení 

koleje a výhybek

Přerov přednádraží SK: 305 bez TV,  

ROV: 13032 E  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

07:00

17:00
ZPŘS: Maňásek Josef

pokládka a podbíjení 

koleje a výhybek

Přerov přednádraží SK: 305 bez TV,  

ROV: 13032 E  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

07:00

17:00
ZPŘS: Eliáš Pavol

tažení vodičů, regulace 

TV

Přerov přednádraží SK: 305 bez TV,  

ROV: 13032 F  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

08:00

16:00
ZPŘS: Maňásek Josef

pokládka a podbíjení 

koleje a výhybek

Přerov přednádraží SK: 103 bez TV,  

zhlaví severní.

ROV: 13032 F  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

07:00

17:00
ZPŘS: Maňásek Josef

pokládka a podbíjení 

koleje a výhybek

Přerov přednádraží SK: 103 bez TV,  

zhlaví severní.

ROV: 13032 F  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

07:00

17:00
ZPŘS: Eliáš Pavol

tažení vodičů, regulace 

TV

Přerov přednádraží SK: 103 bez TV,  

zhlaví severní.

ROV: 13032 F1  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

08:00

16:00
ZPŘS: Maňásek Josef

pokládka a podbíjení 

koleje a výhybek

Přerov přednádraží SK: 103,305 jen TV,  

ROV: 13032 F1  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

07:00

17:00
ZPŘS: Maňásek Josef

pokládka a podbíjení 

koleje a výhybek

Přerov přednádraží SK: 103,305 jen TV,  

ROV: 13032 F1  8  9  10  11  12  13  14SDC Olomouc

07:00

17:00
ZPŘS: Eliáš Pavol

tažení vodičů, regulace 

TV

Přerov přednádraží SK: 103,305 jen TV,  

  Výlukové rameno: 306

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  8 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 04.11.2010 v 09:14 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   45 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 8  14 13 12 11 10 9(Od - Do)

ROV: 23029 E  8  9  10  11  12  13  14SDC OstravaND

07:00

14:00

07:00

14:00

07:00

14:00
ZPŘS: Grabovský Zdeněk

čištění příkopu

Studénka - Bílovec TK: traťová bez TV,  

  Výlukové rameno: 316
ROV B: 12A308  8  9  10  11  12  13  14SDC Zlín

07:30

12:30
ZPŘS Vokoun Karel

oprava závady z 18.10.

oprava napáleného lana 

TV

Otrokovice - Tlumačov TK: 2 + TV,  

ROV B: 12E304  8  9  10  11  12  13  14SDC ZlínLNT

07:30

11:30
ZPŘS Pulík Antonín

mimo SUP, oprava závady z 18.10.

po dohodě s dopravou 0,5hod 

nickolejný provoz

výměna napáleného děliče

Otrokovice SK: celá jen TV,  

ROV B: 12A312  8  9  10  11  12  13  14SDC Zlín

08:00

14:00
ZPŘS Vokoun Karel

údržba TV

Huštěnovice - Napajedla TK: 2 + TV,  

ROV B: 12D311  8  9  10  11  12  13  14SDC Zlín

08:00

14:00
mimo SUP ŽST Napajedla lichá, 

závada z 26.11., projednáno s PO 

Otrokovice

údržba TV a navaření 

srdcovky výh. č. 13 v ŽST 

Napajedla

Napajedla - Huštěnovice TK: 1 + TV,  

Napajedla SK: lichá + TV,  

ROV B: 12H303  8  9  10  11  12  13  14SDC ZlínE

07:00

14:00

07:00

14:00
Výluka nap. stanice Nedakonice

údržba NS

Nedakonice SK: 

NS 3 kV

ROV B: 32A532  8  9  10  11  12  13  14SDC Brno

08:00

13:40
VP: p. Květoň Karel

ZPŘS: p. Květoň Karel

údržba TV, odstranění 

vegetace

Rohatec - Bzenec přívoz TK: 2 + TV,  

ROV B: 32D525  8  9  10  11  12  13  14SDC Brno

08:25

14:30
havarijní stav

VP p. Veselý 

Martin-stavbyvedoucí Pirell

navaření srdcovky výh.67

Hodonín - Lužice TK: 1 bez TV,  

Hodonín SK: 1 bez TV,  

navazující záhlaví a zhlaví TK 1

  Výlukové rameno: 317

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  9 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 04.11.2010 v 09:14 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   45 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 8  14 13 12 11 10 9(Od - Do)

ROV: 33097 A  8  9  10  11  12  13  14SDC ZlínND

07:25

13:20
ZPŘS - p.Hamšík Milan

odstranění 

defektoskopických vad, 

navaření výh. č. 1 v Uh. 

Brodě

Újezdec u Luhačovic - 

Uherský Brod 

TK: traťová bez TV,  

Uherský Brod SK: 

záhlaví a zhlaví 

újezdecko-luhačovické.

ROV: 33007 A  8  9  10  11  12  13  14SDC ZlínND

08:10

15:00
ZPŘS - Vančo Jiří

Opravné práce, kácení 

stromů

Uherské Hradiště - Staré 

Město u Uher. Hradiště 

TK: traťová bez TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.


